RESB...

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO:
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Nº E A, l
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Há logradouro passível de denominação nos bairros do
Município?

2) Em caso de resposta afirmativa, solicita-se o fornecimentode
mapa e seu respectivo memorial descritivo.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de prestar justa e
honrosa homenagem a alguns Munícipes.

Valinhos, 24 de Máio de 2021.

fi L 4

Edet: inioGarcia

Vereádor - PTB
Aso

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -wwwcamaravalinhos.sp.gov.br 23/8 /al